
Instellingsbesluit warenmarkt Renesse op 30 juli 2025 

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland; 

  

gezien het voorstel van de afdeling Ruimte en Milieu (RenM) van 10 juni 2025, met zaaknummer 1493890; 

  

Gelet op artikel 160 lid 1 sub h Gemeentewet; 

  

Overwegende dat het college van burgemeester en wethouders voor Renesse een warenmarkt heeft 

ingesteld en daarvoor al een instellingsbesluit heeft genomen maar dat daarvoor nog de markt van 30 

juli 2025 moet worden vastgesteld 

  
Besluit: 

1. De markt van Renesse vindt op 30 juli 2025 plaats aan de Hogezoom van 08.00 tot 16.00 uur. 

  

  

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland hebben op 10 juni 2025 besloten, 

S.J.A. Bronsveld, secretaris 

J.Chr. van der Hoek MBA, burgemeester 

Nr. 257493 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2025 nr. 257493 13 juni 2025 1 


